
入札･契約結果

令和5年7月20日

24 まちづくりの館空調機改修工事

管(空調)

本町地内 令和5年7月14日

令和5年9月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥1,465,000

㈱ﾄﾗｽﾄ

¥1,476,200 ¥134,200

から まで

令和5年7月20日

¥1,341,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101047888
電子
入札

令和5年7月24日

27 松ヶ丘住宅外空家改修工事

建築

小松里町地内外 令和5年7月21日

令和5年10月10日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,865,000

㈱ｺｰﾜ工務店

¥11,280,500 ¥1,025,500

から まで

令和5年7月24日

¥9,988,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039207
電子
入札

令和5年7月27日

26 丘陵地区整備事業進入路整備工事（その１）

土木

稲葉町地内他 令和5年7月21日

令和5年12月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,010,000

真建設

¥3,961,100 ¥360,100

から まで

令和5年7月27日

¥3,601,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －
電子
入札

令和5年7月20日

23 市内一円道路修繕工事（その３）

舗装

岡山町地内他 令和5年7月14日

令和5年11月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥17,235,000

㈱ﾔﾉｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

¥16,920,200 ¥1,538,200

から まで

令和5年7月20日

¥15,382,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120001137848
電子
入札

令和5年7月24日

25 久米田山滝線道路舗装工事（その２）

舗装

包近町地内 令和5年7月14日

令和5年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥17,522,000

東京建設㈱

¥17,235,900 ¥1,566,900

から まで

令和5年7月24日

¥15,669,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101039176
電子
入札

1/1


